
 
 

 MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 

 ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ 

 
 
  

1/2 

Grantový program města Velké Meziříčí pro terénní pečovatelskou službu 2024 
 

Příloha 1 Žádosti  
 Rozpočet nákladů sociální služby na rok 2024 + zdroje financování 
    

Nákladová položka 

Náklady – 
skutečnost  
2023 (v Kč) 

– pouze 
v rozsahu 

základních 
činností 

Plánované 
náklady 

2024 (v Kč) 
– pouze 

v rozsahu 
základních 

činností 

Požadavek 
na dotaci 
od města 

Velké 
Meziříčí na 

rok 2024 
 (v Kč)  

1 osobní náklady    
1.1 pracovní smlouvy    
1.2 dohody o pracovní činnosti    
1.3 dohody o provedení práce    
1.4 jiné osobní náklady    
2 provozní náklady    
2.1 dlouhodobý majetek    
2.1.1 dlouhodobý nehmotný majetek 60 tis. Kč    
2.1.2 dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč    
2.2 potraviny    
2.3 kancelářské potřeby     
2.4 pohonné hmoty    
2.5 jiné spotřebované nákupy    
2.6 služby    
2.6.1 energie    
2.6.2 telefony, internet, poštovné, ostatní spoje    
2.6.3 nájemné    
2.6.4 právní a ekonomické služby    
2.6.5 školení a kurzy    
2.6.6 opravy a udržování    
2.6.7 cestovní náhrady    
2.6.8 pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, 
DPČ)    
2.6.9 ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)    
2.6.10 jiné    
2.7 odpisy    
2.8 ostatní náklady    
Celkem    

    



 
 
 

 MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 

 ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ 
 

 
  

  2 / 2 
 
 

    
 
Zdroje financování služby     
    

 Skutečnost v roce 
2023 

Předpoklad na rok 
2024 

Dotace krajů ze zdrojů MPSV/dotace 
MPSV   

Příspěvek – Úřad práce   

Příspěvek zřizovatele   

Úhrady od uživatele   

Fondy zdravotních pojišťoven   

Další dotace od resortů státní správy    

Další dotace od krajů   

Další dotace od obcí   

Dotace – strukturální fondy   

Jiné   

Celkem   

 
 
 
Případný komentář: 




